様式第１号（第5条第１項関係）

三好市有料広告掲載申込書
　年　 　月 　　日
三好市長 殿
申請者(会社名等) ：
住  所 ：
代表者 ：　　　　　　　　　　　　  ㊞
三好市の印刷物等に広告を掲載したいので、三好市有料広告掲載取扱要綱（平成19 年3月１日施行）第5条第1項の規定に基づき、下記のとおり申請します。
※この用紙に希望する媒体の申込書を添えて提出してください。
承諾事項
三好市有料広告掲載取扱要綱の規定を遵守します。また市報みよしへの広告掲載に際しては三好市広報誌「市報みよし」有料広告掲載取扱要領、三好市ホームページへの広告掲載に際しては三好市ホームページ有料広告掲載取扱要領の規定を遵守します。

広告掲載料金 　　　　　　　　　　円
内 訳　　(市報みよし)　　　号広告　　　　　円×　　月分＝　　　　　円
（ホームページ）　　　枠分　　　　　円×　　月分＝　　　　　円
市報みよし掲載申込書
	1．掲載希望月号
※市報みよしへの掲載希望の場合
	年　　 月号（毎月10日発行）

	2．希望サイズ

※希望するものに○をつけてください。
	・1号広告（ 縦45mm×横 59mm ）　10,000円

・2号広告（ 縦45mm×横120mm ）　20,000円

･3号広告（ 縦45mm×横182mm ）　30,000円

	3．原稿（版下）
	別添のとおり

	4．担当部署・担当者氏名

	5．連絡先

	住所

電話
E－mail

掲載しようとする広告のサンプル

（貼り付けるか、別紙にて用意してください）

ホームページバナー広告申込書

	1．掲載希望月

※ホームページへの掲載希望の場合
	年　　　月　　　日　～　 　　　年　　　　月　　　日
（　　　か月）

	2．希望サイズ

※希望するものに○をつけてください。
	・1枠分（ 縦56ピクセル×横140ピクセル ）　10,000円

・2枠分（ 縦112ピクセル×横140ピクセル ）20,000円

	3．リンクするホームページアドレス

	4．ALT属性（30文字以内）
	広告：

	5．原稿（版下）
	別添のとおり

	6．担当部署・担当者氏名

	7．連絡先

	住所
電話
E－mail

掲載しようとする広告のサンプル

（貼り付けるか、別紙にて用意してください）

様式第１号（第5条第１項関係）

三好市有料広告掲載申込書
平成19年　4月 　1日
三好市長 殿
申請者(会社名等) ：　喫茶みよし
住  所 ：　三好市池田町シンマチ1500番地2
代表者 ：　三好　太郎　　　   　　　  ㊞
三好市の印刷物等に広告を掲載したいので、三好市有料広告掲載取扱要綱（平成19 年3月１日施行）第5条第1項の規定に基づき、下記のとおり申請します。
※この用紙に希望する媒体の申込書を添えて提出してください。

承諾事項
三好市有料広告掲載取扱要綱の規定を遵守します。また市報みよしへの広告掲載に際しては三好市広報誌「市報みよし」有料広告掲載取扱要領、三好市ホームページへの広告掲載に際しては三好市ホームページ有料広告掲載取扱要領の規定を遵守します。

広告掲載料金 　　　　30,000　　　円
内 訳　　(市報みよし)　　1号広告　10,000　円×　1月分＝　10,000　円
（ホームページ）　　１枠分　10,000　円×　2月分＝　20,000　円

市報みよし掲載申込書

	1．掲載希望月号
※市報みよしへの掲載希望の場合
	平成19　年　　4月号（毎月10日発行）

	2．希望サイズ

※希望するものに○をつけてください。
	・1号広告（ 縦45mm×横 59mm ）　10,000円

・2号広告（ 縦45mm×横120mm ）　20,000円

･3号広告（ 縦45mm×横182mm ）　30,000円

	3．原稿（版下）
	別添のとおり

	4．担当部署・担当者氏名

	営業課　三好花子

	5．連絡先

	住所　　　三好市池田町シンマチ1500番地2
電話　　　　0883-72-7600
E－mail　　　kissamiyoshi@city.tokushima-miyoshi.lg.jp

掲載しようとする広告のサンプル

（貼り付けるか、別紙にて用意してください）

ホームページバナー広告申込書

	1．掲載希望月

※ホームページへの掲載希望の場合
	平成19年　5月　　1日～　 平成　19年　　6月　30日
（　２　か月）

	2．希望サイズ

※希望するものに○をつけてください。
	・1枠分（ 縦56ピクセル×横140ピクセル ）　10,000円

・2枠分（ 縦112ピクセル×横140ピクセル ）20,000円

	3．リンクするホームページアドレス
	http://kissamiyoshi.co.jp/

	4．原稿（版下）
	別添のとおり

	5．ALT属性（30文字以内）
	広告：喫茶みよしオープンしました

	6．担当部署・担当者氏名

	営業課　三好花子

	7．連絡先

	住所　　　三好市池田町シンマチ1500番地2
電話　　　　0883-72-7600
E－mail　　　kissamiyoshi@city.tokushima-miyoshi.lg.jp

掲載しようとする広告のサンプル

（貼り付けるか、別紙にて用意してください）

記入例1枚目

三好

記入例 バナー

記入例 市報